
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 

art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 998.057,62 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 318.715,00 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 1.316.772,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zmniejszyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 998.057,62 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 998.057,62zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.000.000,00 zł, która zostanie przeznaczona 

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych 

jednostek oświatowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
33 087 783,35 0,00 220 000,00 33 307 783,35 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

3 197 100,00 0,00 220 000,00 3 417 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 0,00 80 000,00 200 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 0,00 140 000,00 640 000,00 

 758   Różne rozliczenia 15 967 065,00 0,00 96 715,00 16 063 780,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 670 927,00 0,00 96 715,00 12 767 642,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 670 927,00 0,00 96 715,00 12 767 642,00 

 855   Rodzina 7 228 512,91 0,00 2 000,00 7 230 512,91 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6 431 761,00 0,00 2 000,00 6 433 761,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4586



 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 78 701 689,65 0,00 318 715,00 79 020 404,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 336 962,00 0,00 0,00 1 336 962,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 2 029 580,00 -1 157 580,00 0,00 872 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 029 580,00 -1 157 580,00 0,00 872 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 029 580,00 -1 157 580,00 0,00 872 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 635 000,00 0,00 250 000,00 1 885 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 635 000,00 0,00 250 000,00 1 885 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 600 000,00 0,00 250 000,00 1 850 000,00 

 750   Administracja publiczna 409 192,62 -409 192,62 0,00 0,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 409 192,62 -409 192,62 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

409 192,62 -409 192,62 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 6 514 938,25 -1 566 772,62 250 000,00 5 198 165,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 427 354,00 0,00 0,00 1 427 354,00 

 Ogółem: 85 216 627,90 -1 566 772,62 568 715,00 84 218 570,28 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 764 316,00 0,00 0,00 2 764 316,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 738 540,00 178 940,00 178 940,00 0,00 178 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 738 540,00 178 940,00 178 940,00 0,00 178 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 736 740,00 177 140,00 177 140,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 736 740,00 177 140,00 177 140,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 600,00 1 559 600,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 128 618,00 13 536 618,00 13 232 256,00 9 911 328,00 3 320 928,00 0,00 292 800,00 11 562,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 728 618,00 13 136 618,00 12 832 256,00 9 911 328,00 2 920 928,00 0,00 292 800,00 11 562,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 517 345,00 517 345,00 505 783,00 738,00 505 045,00 0,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 345,00 117 345,00 105 783,00 738,00 105 045,00 0,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 669 841,80 27 669 841,80 26 148 464,40 22 407 647,80 3 740 816,60 1 420 000,00 101 377,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540 057,62 -540 057,62 -540 057,62 -540 057,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 129 784,18 27 129 784,18 25 608 406,78 21 867 590,18 3 740 816,60 1 420 000,00 101 377,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 908 384,46 14 908 384,46 14 836 118,06 13 199 143,46 1 636 974,60 0,00 72 266,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -403 285,62 -403 285,62 -403 285,62 -403 285,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 505 098,84 14 505 098,84 14 432 832,44 12 795 857,84 1 636 974,60 0,00 72 266,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 7 887 071,37 7 887 071,37 6 462 719,37 5 776 494,37 686 225,00 1 420 000,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 772,00 -136 772,00 -136 772,00 -136 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750 299,37 7 750 299,37 6 325 947,37 5 639 722,37 686 225,00 1 420 000,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4586



 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 219 225,36 8 728 043,91 2 056 333,91 1 664 372,50 391 961,41 35 000,00 6 599 614,00 37 096,00 0,00 0,00 1 491 181,45 1 491 181,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 221 225,36 8 730 043,91 2 058 333,91 1 664 372,50 393 961,41 35 000,00 6 599 614,00 37 096,00 0,00 0,00 1 491 181,45 1 491 181,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 6 484 727,00 6 484 727,00 408 613,00 348 315,00 60 298,00 0,00 6 076 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 486 727,00 6 486 727,00 410 613,00 348 315,00 62 298,00 0,00 6 076 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 216 627,90 78 783 131,45 60 644 836,18 38 344 634,21 22 300 201,97 5 236 900,00 11 357 337,27 1 374 058,00 0,00 170 000,00 5 433 496,45 5 433 496,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 012 057,62 -1 000 057,62 -940 057,62 -540 057,62 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 218 570,28 77 785 073,83 59 706 778,56 37 804 576,59 21 902 201,97 5 236 900,00 11 357 337,27 1 374 058,00 0,00 110 000,00 5 433 496,45 5 433 496,45 1 384 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 559 600,00 0,00 1 559 600,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 559 600,00 0,00 1 559 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 600,00 - 12 000,00 457 600,00 

 
   Modernizacja, naprawa ulic i chodników na terenie miasta Łęczyca oraz zakup materiałów   400 000,00 - 12 000,00 388 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

    Zakup młota pneumatycznego na potrzeby JBZM w Łęczycy 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

 Razem 5 433 496,45 0,00 5 433 496,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4586



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/73/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2024 r.                                                 

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki 

Stan środków 

pienieżnych na 

początek roku 

Dział Rozdział 

Dochody Wydatki bieżące Stan środków 

pieniężnych  na koniec 

roku 

Rozliczenia z budżetem z 

tytułu wpłat  środków 

pozostających na rachunku 

na dzień 31.12 2023 r. 
Paragraf Kwota Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  801 80101 0750 68 000,00 4110 350,00 0 0 

     0960 10 000,00 4120 50,00   

       4170 2 000,00   

       4210 46 500,00   

       4240 15 600,00   

       4270 2 500,00   

       4300 11 000,00   

  0,00 razem rozdział  78 000,00  78 000,00   

    80148 0830 405 000,00 2400 1 000,00   

     0920 1 000,00 4210 17 000,00   

     0960 1 000,00 4220 370 000,00   

       4260 7 000,00   

       4270 6 000,00   

       4300 6 000,00   

  0,00 razem rozdział  407 000,00  407 000,00   

 Razem: 0,00    485 000,00  485 000,00 0,00 0,00 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  801 80148 0830 462 500,00 2400 300,00   

     0920 500,00 4210 48 000,00   

     0970 2 000,00 4220 383 400,00   

     0750 0,00 4260 15 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 8 000,00   

       4410 300,00   

  0,00 razem rozdział  465 000,00  465 000,00 0,00 0,00 

     0960 1 000,00     

   801 80101 0750 37 000,00 4210 30 700,00   

       4270 5 300,00   

       4300 2 000,00   

   razem rodział  28 000,00  28 000,00   

 Razem: 0,00    493 000,00  493 000,00 0,00 0,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 10 000,00 4210 10 000,00 0,00 0,00 

     0920 500,00 4270 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4586



     0970 4 500,00 4300 5 000,00   

  0,00 razem rozdział  15 000,00  15 000,00 0,00 0,00 

    80148 0830 152 000,00 2400 300,00   

     0970 1 000,00 3020 500,00   

       4210 5 000,00   

       4220 133 000,00   

       4260 5 000,00   

       4270 4 200,00   

       4300 5 000,00   

   razem rozdział  153 000,00  153 000,00   

 Razem: 0,00    168 000,00  168 000,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00    1 146 000,00  1 146 000,00 0,00 0,00 

           

           

           

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4586


		2025-04-25T11:45:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




